ДУМА
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.04.2021 № 197

О внесении изменений в Положение о
территориальном управлении
администрации Ординского
муниципального округа, утвержденное
решением Думы Ординского
муниципального округа от 23.12.2019
№ 57 «Об учреждении
территориального управления
администрации Ординского
муниципального
утверждении

округа
Положения

и
о

территориальном
администрации
муниципального округа

управлении
Ординского

Принято Думой Ординского
муниципального округа 22 апреля 2021 года

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской
Федерации от 31 июля 2020 года № 258-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О воинской обязанности и военной службе»,
постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года №
719 «Об утверждения положения о воинском учете», требований Генерального
штаба Вооруженных Сил Российской Федерации по содержанию военно -
учетных работников

Дума Ординского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о территориальном управлении

администрации Ординского муниципального округа, утвержденное решением
Думы Ординского муниципального округа от 23.1.2019 № 57 «Об учреждении
территориального управления администрации Ординского муниципального
округа и утверждении Положения о территориальном управлении
администрации Ординского муниципального округа следующие изменения:

некого^^Н/уокругд

_ гс-Цг.

2

раздел III дополнить пунктом 47.1 следующего содержания:
«47.1. Организует работу по ведению первичного воинского учета в

населенных пунктах подведомственной территории.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном

средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Ординского муниципального округа».

Председат
муниципа.

Глава муниципального округа -
глдва-^дмицисч'рации Ординского

ццо.го округа
ТАЛд

А.С. Мелехин